
 

 

UCHWAŁA NR XL/327/2013 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Świnoujście. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku 

Nr 45, poz. 271, zm. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, 

poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63,  

poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696 oraz 

z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544) oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 4 ust. 1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zm.: Nr 232,  

poz. 1378), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie, Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujście:  

 

Lp. Nazwa apteki  
 

Poniedziałek  

- piątek 

Sobota Niedziela 

 

1.  
 

Apteka „Novum”,  

Plac Słowiański 5-5a  

Tel. 321-33-70  

 

g. 8.00 – g. 24.00  

 

 

g. 8.00 – g. 24.00  

 

g. 9.00 – g. 24.00 

 

2.  
 

Apteka „Eskulap”,  

ul. Dąbrowskiego 5  

Tel. 321-25-75  

 

g. 8.00 – g. 19.00  

 

 

 

g. 9.00 – g. 14.00  

 

nieczynna 

 

3.  
 

Apteka 81-081,  

ul. Piłsudskiego 23  

Tel. 321-25-15  

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

 

g. 9.00 – g. 14.00  

 

nieczynna 

 

4.  
 

Apteka „Vita-Farm”,  

ul. Grunwaldzka 21  

Tel. 327-96-61  

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

 

g. 9.00 – g. 19.00  

 

g. 10.00 – g. 16.00  

 

 

 

5.  

 

Apteka „Dbam o zdrowie”,  

ul. Kapitańska 8 a  

Tel. 321-69-49  

 

 

g. 8.00 – g. 16.00  

 

 

nieczynna  

 

nieczynna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 2966



6  Apteka „Pod Rumiankiem”,  

ul. Markiewicza 4  

Tel. 321-70-88  

 

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

g. 9.00 – g. 15.00  

 

nieczynna 

 

7.  
 

Apteka „Pod Kasztanami”,  

ul. Warszawska 29  

Tel. 887-75-15  

 

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

 

 

g. 9.00 – g. 18.00  

 

 

nieczynna 

 

 

 

8.  

 

Apteka „Arnika” ,  

ul. Sikorskiego 2  

Tel. 321-02-85  

 

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

 

g. 8.00 – g. 18.00  

 

nieczynna 

 

 

9.  

 

Apteka „Przy Promenadzie”,  

ul. Żeromskiego 5  

Tel. 322-00-90  

 

 

g. 9.00 – g. 21.00  

 

 

g. 9.00 – g. 21.00  

 

 

g.9.00 - g.21.00 

 

 

10.  

 

Apteka „Morska”,  

ul. Boh. Września 81-82/1  

Tel. 321-99-07  

 

 

g. 8.00 – g. 19.00  

 

 

 

g. 9.00 – g. 14.00  

 

nieczynna 

 

 

11.  

 

Apteka nr 81-082, 

 ul. Konstytucji 3-go Maja 

 Tel. 321-48-88 

  

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

g. 8.00 – g. 14.00  

 

nieczynna 

 

 

12.  

 

Apteka „Familijna”,  

ul. Grunwaldzka 97 b /1  

Tel. 322-22-52  

 

 

g. 8.00 – g. 22.00  

 

 

 

g.8.00 –  g. 18.00  

 

g. 10.00 – g. 16.00 

 

 

13.  

 

Apteka M-FARMA,  

ul. Armii Krajowej 11  

Tel. 322-01-10  

 

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

g. 8.00 – g. 16.00  

 

nieczynna 

 

 

14.  

 

Apteka „Zdrowie”,  

Plac Słowiański  14  

Tel. 327-09-00  

 

 

g. 8.00 – g. 20.00  

 

 

 

g. 8.00 – g. 16.00  

 

g. 10.00 – g. 15.00  

 

 

 

15.  

 

Apteka „Rodzinna”,  

ul. Bolesława Chrobrego 18  

Tel. 327-07-22  

 

g. 8.00 – g. 19.00  

 

 

 

g.  9.00 – g. 14.00  

 

nieczynna 

 

 

16.  

 

„Na Warszowie” S.C.  

ul. Sosnowa 2  

tel. 321-51-82  
 

 

g. 9.00 – g. 17.00  

 

 

nieczynna  

 

nieczynna 

 

17.  

 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Grunwaldzka 21  

tel. 321-08-17  

 

czynna całodobowo  
 

czynna całodobowo  

 

czynna całodobowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2966



  

§ 2. 1. Harmonogram dyżurów w porze nocnej oraz w święta będące dniami ustawowo wolnymi od pracy 

ustalają kierownicy aptek i przedkładają do wiadomości Prezydentowi Miasta Świnoujście.  

2. Rozkład czasu pracy podczas dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia w porze 

nocnej oraz w święta będące dniami ustawowo wolnymi od pracy ustala się następująco:  

1) od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 8.00 dnia następnego,  

2) w święta będące dniami ustawowo wolnymi od pracy dyżur rozpoczyna się o godzinie 8.00 i trwa do 8.00 

dnia następnego. 

§ 3. Informację o stałych godzinach pracy i aktualny harmonogram dyżurów w porze nocnej oraz w święta 

będące dniami ustawowo wolnymi od pracy właściciel lub kierownik apteki zobowiązany jest umieścić 

w miejscu widocznym w pomieszczeniu apteki.  

§ 4. O terminach planowanych zamknięć lub planowanej zmiany czasu pracy apteki oraz w przypadku 

konieczności nieplanowanego zamknięcia lub ograniczenia czasu pracy, w szczególności w związku ze spisem 

kontrolnym towaru, włamaniem, pożarem, zalaniem, nagłą chorobą personelu lub podobnym zdarzeniem, 

właściciel lub kierownik apteki jest zobowiązany do znalezienia zastępstwa oraz poinformowania o tej zmianie 

pozostałe apteki i Prezydenta Miasta Świnoujścia.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr LVI/462/2009 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujście zmieniona uchwałą  

Nr LXXVI/602/2010 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Świnoujście.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Paweł Sujka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2966


		2013-08-08T08:17:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




